1 kop. 35, pół
beczek takiż kop. 75. Beczka nie kuta kop. 60, półbeczek kop. 45; fur
mani miejscowi podejmują się odstawy ąa wynagrodzeniem odpowie
d n im odległoś i.— Mianocice, 15 września 1853 r. q Mailer.

Średnie ceny żywności na targach Warszawy
dnia 4 (16) września 1853

Pragi.
r.

ODiRS. KOP. i DO KOP.1 Ol) {RS. [E. DO RS. KOP
% ta czetwiert. i 7i84
Pszenicy ditto! 10120
Grochu polnego) 8 ! 7

„ cukrowego! 8)78
Fasoli. . . . 11(19%
Gryki. . . , 5 j 7 7 >/3
Jęczmienia , . 6 —
Owsa . . . 3 95
Mąki pszen. pr. 11(71

ordyn. czet. 9 86 %
żytnćj pytlowćj 7 84 */2
żytnej razowej.

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa
Sossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 732, z różnych
miejsc królestwa 53, ogółem wołów sztuk 785, wieprzy 736, cie
ląt —; baranów 1619; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcyę
mieszkańców wołów sztuk 562, wieprzy 408 cielęta i bar. wszystkie

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K IE J .

2 M.
• 0 2 M.

2 M.
3 M.
2 M.
1 M.
1 M.
2 M.
2 M.
2 M.

Dnia 8 (20) września 1853 r.

‘ 1. W E X L E .
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Ham burg 300 b. na. k
Londyn I funt sterlin.
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków .
Wiedeń 150 złr.
W rocław 100 talarów

2. f\3 O N E T Y.
Pół-Im perjały rossyjskie
Holender, dukaty nowe